assignari faciatis, ita quod nobis de tota pecunia eiusdeiu ultime

medietatis decime predicte in festo sancte Marie Magdalene proxime

future respondeatur, tbesaurario et baronibus de scaccario nostro

de nominibus illorum quos ad hoc deputaveritis citra octal)as sancti

Johannis Baptiste proxime futuras ad ultimum distincte et aperte

certificantes. Et hoc sicut, etc. Teste meipso apud Westmon-

asterium, xii° die Junii, anno regni nostri octavo. Yos igitur

ad levandum et colhgendum dictam medietatem decime in decanatu

et arcliidiaconatu Herefordensi et inde respondendum in scaccario

domini nostri regis, ut est moris, deputamus collectores. Et ad

premissa exequenda, etc. Datum apud Rugwas, sub sigillo nostro

quarto die mensis Julii, anno Domini millesimo CCC'Ixxx'"" quinto,

etc.

Item consimilis commissio facta fuit priori de Bromfeld et

domino Edwardo, rectori ecclesie parochialis de Bytturley, sub

eadem data pro medietate decime antedicte levanda in archidia-

conatu Salopsire.

Venerabiiibus et discretis viris dominis thesaurario et l)aronibus

de scaccario domini regis Johannes, etc. Breve domini nostri

recepimus sub eo qui sequitur tenore verborum :—Ricardus, Dei

gracia rex, etc., et scribatur tenor totius supradicti brevis. Nos

igitur religiosum virum abbatem de Wyggemore in decanatibus

de Webbeley, Leominstre, Froma, et de Westone, et Galfridum,

rectorem ecclesie de Dene magna, et Ricardum, rectorem de

Uptone episcopi in decanatibus [de] Herefordia, Rosse, et Eoresta,

ac eciam Lodowycum, perpetuum vicarium de Sellak in decanatu

de Irchenfeld in arcbidiaconatu Herefordensi ac eciam religiosum

priorem de Bromfeld, et Edwardum, rectorem ecclesie parochialis

de Bytturley in arcbidiaconatu Salopsire ad levandum et colli-

gendum dictam medietatem decime, etc., assignandos duximus et

deputandos ac eciam deputavimus, eisdem districcius injungentes,

etc. Datum apud Tempdebury, vicesimo secundo die mensis

Septembris, anno Domini supradicto, etc.
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Aug. l.—The chaplain of the chantry of S. Anne in Ledbury church
obtains the bishop's license to grant leases for lives of the
lands of the chantry.

Universis, etc
, Johanues, etc., salutem in Domino. Noverit

universitas vestra nos concessisse et licenciam dedisse dilecto nobis

in Christo Willelmo de Calewe, capellano cantarie sancte Anne
in ecclesia de Ledebury, quod ipse omnia ilia terras et tenementa

sua cum molendinis et omnibus aliis suis pertineneiis dicte cantarie

appropriata tradere possit et ad firmam dimittere quibuscumque
personis sibi et successoribus suis, capellanis in dictam cantariam

succedentilius, prout viderit expedire, ad terminum vite accipiencium

quorumcumque. A^olumus eciam et concessimus pro nobis et

successoribus nostris quod omnes quicumque aliquas terras aut

tenementa sive molendina aut quicquid aliud ex dimissione predicti

Wiilelmi ad terminum vite acceperint, habeant ea et teneant ad

terminum vite eorum pacifice sine impedimento nostri et succes-

sorum nostiorum, ita quod nee predictus Willelmus nee firmarii

sui quicumque fuerint occasione tradicionis, dimissionis seu accep-

cionis predictorum de cetero molestentur, perturbentur, seu graventur,

confirmacione nostra, ratificacione, ordinacione et constitucione de

predictis terris ad cantariam appropriatis, non obstantibus quibus-

cumque, salvis nobis tamen et successoribus nostris redditibus

[et] serviciis pro predictis terris et tenementis debitis una cum
potestate pro eisdem distringendi quociens necesse fuerit. Nos vero

dictam concessionem et licenciam ratificamus et confirmamus. In

cuius, etc. Hiis testibus Hugone Garru, Eogero Parker, Eoberto

Prestbury, Willelmo Collyare, Johanne Ewnet et aliis. Datum apud

Whyteborne, die Martis in festo sancti Jacobi, apostoli, anno regni

regis Eieardi secundi post conquestum nono et translacionis nostre

anno decimo.

Oct. 8.— Griffin Viochan obtains a dispensation for the irregularity

of the marriage of his parents, Griffith Fordun and Givenllian

Cadogan. They had separated on finding that they ivere

related in the fourth degree of affinity.

Johannes, etc., Gruffino Viochan ap Gruffuth Fordun, clerico

nostre diocesis, salutem, etc. Litteras reverend! in Christo patris

et domini, domini Luce, miseracione divina tituli sancti Sexti

presbiteri cardinalis, reverenter recepimus in hec verba :—Yenerabili,

etc., episcopo Herefordensi vel eius vicario in spiritualibus Lucas,
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etc., salutem, etc. Ex parte Gruffini Vichan ap Gruffuth Fordun,

clei'ici vestre diocesis, nobis exhibita peticio continebat, quod olim

Gruff'utli Fordun at Gwenllian filia Cadogan, conjuges dicta diocesis,

parentes sui, ignorantes aliquod impedimentum inter eos existere

quominus possent invicem niatrimonialiter copulari, matrinionium

per verba de presenti in facie ecclesie contraxerunt illudque carnali

copula consummarunt et in matrimonio huiusmodi existentes dic-

tum clericum procrearunt. Postuaodum vero, reperto quod gradu

quarto affinitatis sunt conjuncti, per judicium ecclesie abiuvicem

fuerunt rite separati. Quare cum dictus clericus timeat silji ob hoc

iilegitimitatis maculam impingi, supplicari fecit humiliter ei super

hiis per sedem apostolicam misericorditer provideri. Nos igitur

auctoritate domini pape cuius penitenciarie curam gerimus circum-

speccioni vestre committimus quatinus, si per diligenteui inquisi-

cionem premissa inveneritis fore vera, super quibus vestram

intendimus couscienciam onerare, declaretis ipsum occasioue pre-

missorum nullam iilegitimitatis maculam incurrisse. Datum Rome

apud sanctum Petrum, x° kal. Junii, pontificatus domini Urbani,

pape vi'J' anno sexto. Post quarum quidem litterarum apostolicarum

presentacionem per predictum Gruffuth Vichan ap Gruffuth Fordun,

clericum, humiliter fuimus requisiti quod procedere curaremus

juxta traditam in eisdem nobis formam, et quia invenimus satis

evidenter probatum omnia predicta contenta in eisdem fore vera

per testes sufficientes in numero sufficienti omni excepcione maiores,

ideo, Christi nomine invocato, predictum Gruffuth Vachan nullam

iilegitimitatis maculam incurrisse ac ipsum legitimum fore et esse

declaramus per preseiites. In cuius rei, etc. Datum apud Castrum

episcopi, octavo die mensis Octobris, anno Domini M°CCC°lxxx°"'

quinto, etc.

May S.^The will of Simon de Brugge.

In Dei nomine, Amen. Die Lune proxima post festum Inven-

cionis sancte Crucis, anno Domini M°CCG" octogesimo quinto.

Ego Simon de Brugge compos mentis condo testamentum meum

in hunc modum : In primis lego animam meam Deo et beate

Marie et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia prioratus fratrum

minorum Herefordie. Item lego optimum lectum meum Isabelle,

uxori mee. Item lego Waltero, filio meo, i lectum pulveri-

zatum cum apparatu. Item lego eidem aliud lectum pallidum
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cum i pari linthiamentoL-um et ii wyttles. Item lego Isabella,

uxori mee, omues alios panuos lectibus. Item lego Isabelle, uxori

mee, xii cocliaria argentea. Item Waltero, meo filio, vi cocliaria

cum i masero. Item lego predicte Isabelle omnes oves meas et

totum croppum in grangia et super terrain crescentem iufra

mauerium de Homptone cum omnibus aliis bonis in dicta villa de

Homptone jam isto die existencia non legata. Item lego subdecauo

Leominstrie i equum meum, videlicet bayhors. Item Isabelle, uxori

mee, i equum, videlicet falew\ Item Waltero, filio meo, i equum

album. Item lego predicto Waltero ii mowes frumenti apud le

leye et totum croppum super terram ibidem crescentem et viii

boves cum omnibus vasis tam ereis quam ligneis et i mappam men-

salem cum i tuallio et savenappa. Item lego Isabelle, uxori mee,

ii equas videlicet i nigram et aliam greye colore et lego predicto

[filio] i equam grunew. Item lego Alicie Broun i equam nigram.

Item lego Simoni, filio Alicie Broun, iiii vaccas cum earum vitulis

apud Munderfield, et omnia alia averia ibidem lego Isabelle, uxori

et Waltero, meo filio, equaliter inter eos dividenda. Item lego mee,

domino Thome Webbe i cellam meam cum i freno. Item lego

feretro sancti Thome, Herefordie, xl d. Residuum vero omnium

bonorum meorum lego disposicioni executorum meorum ut ipsi

dispendant prout melius viderint anime mee expedire. Ad quam

quidem execucionem bene et fideliter exequendam et debita mea

persoiveuda Isabellam Pocchee, uxorem meam, et Walterum, filium

[meum], meos coustituo executores. Datum die et anno Domini

supradictis.

Dec. 12.— The rector of Kingslcmd is empoioered to inquire into

the alleged immorality of the ixirson of Monkland and award
due punishment.

Johannes, etc., Eogero, persone ecclesie de Kyngeslone, nostre

diocesis, salutem, etc. Quia per famam publicam ac eciam per

viam compertorum in nostra visitacione triennali ultimo per nos

exercita ad nostrum pervenit auditum quod dominus Willelmus,

persona ecclesie parochialis de Moncelone, dicte nostre diocesis,

filialibus suis spiritualibus abutitur, sentenciam in constitucione

domini Ottonis dampnabiliter incurrendo. Quocirca ad audieudum

et canonice puniendum crimina et excessus eiusdem vobis cujus

de fidehtate et ^ndustria plenam in Domino fiduciam obtinemus

1— Saxon " yellow."
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committimus vices nostras donee eas ad nos duxerimus revocandas.

In cuius rei, etc. Datum apud Whyteborne, xii° die Decembris,

anno Domini M°CCC''xxxv"' et nostra translacionis xi™°.

Notice to those ivlio use Northbunj chapel that their dispute zcith the

parishioners of Lyclbitry has been referred back to the consistory

court by the bishop, and loill be heard at the next sessions.

Johannes, dilectis filiis qui in capella de Northbury infra

parochiam de Lydebury, nostre diocesis, consueverunt divina audire

salutem, etc. Causam que inter parochianos de Lydebury et vos

in consistorio nostro Herefordie mota fuit et ad nostram audien-

ciam de consensu parcium revocata super oneribus parochialis ecclesie